

اداره سنجش و پایش کیفیت آموزشی		نوبت خرداد سال ۱۴۰۲ ساعت ۱۱ صبح		پایه: نهم
نام و نام خانوادگی دانش آموز:		تاریخ امتحان: ۱۷/۰۳/۱۴۰۲		تعداد صفحات: ۱
مدت امتحان: ۴۰ دقیقه		سوالات		
ردیف	نمره			
	<p>و مثل تو چون مورچه ای است که در قصر ملکی سوراخی دارد؛ جز غذای خویش و یاران خویش چیزی نمی بیند و از جمال صورت قصر و بسیاری غلامان و سریر ملک وی، هیچ خبر ندارد.</p> <p>همان گونه که هم نشینی با دوست خوب، عامل مهم گرایش به کارهای نیک است، به تجربه ثابت شده است که انسان، تحت تأثیر رفتار و کردار دوست قرار می گیرد و رفیق بد، عامل ویرانگری و یار و همدم نیکو خصال، باعث شکل گیری و پرورش شخصیت متعالی انسان است.</p> <p>دیوان حافظ، نامه زندگی و زندگی نامه ماست. حافظ به ما خوب زیستن و شاد زیستن می آموزد. حافظ حکیمی متفکر و تفکر برانگیز است. فرزانه ای است با اندیشه های عمیق عرفانی و احساس ها و عواطف ژرف انسانی.</p> <p>نقل است آن شب که رابعه در وجود آمد، در خانه پدرش چندان جامه نبود که او را در آن بپيچند و چراغ نبود. پدر او را سه دختر بود، رابعه چهارم بود. از آن، رابعه گویند؛ پس عیال به او گفت: «به فلان همسایه رو و چراغی روغن بخواه».</p> <p>و نعمت فراموشی در آدمی، اگر تأمل کنی، عظیم تر است از نعمت یادآوری. اگر فراموشی در آدمی نبود هیچ کس از مصیبتی آرامش نمی یافت و کینه هیچ کس از سینه اش بیرون نمی شد.</p> <p>آرزومندم اگر به پول و ثروتی رسیدی، آن را پیش رویت بگذاری و بگویی: این دارایی من است. فقط برای این که آشکار شود کدامتان ارباب دیگری است. آری، پول ارباب بدی است؛ ولی خدمتگزار خوبی است.</p>			
۲۰	پایان			

باسمه تعالی

سوالات هماهنگ استانی درس : نگارش دانش آموزان روزانه، آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد مدارس استان گیلان

پایه : نهم	نوبت خرداد سال ۱۴۰۲ ساعت ۱۱ صبح		اداره سنجش و پایش کیفیت آموزشی	
مدت امتحان : ۹۰ دقیقه	تعداد صفحات : ۱	تاریخ امتحان : ۲۲ / ۱۴۰۲ / ۰۳	نام و نام خانوادگی دانش آموز :	
نمره	سوالات			ردیف

۲۰

دانش آموزان عزیز، از موضوعات زیر یکی را انتخاب کرده و انشایی زیبا بیافرینید.

الف\_ یک قطره باران (جان بخشی)

ب\_ دوران کودکی من (قالب خاطره)

ج\_ نامه ای به رئیس جمهور

د\_ درد دل یک ماهی... (به زبان طنز)

نمره	موضوع	سنجه‌های ارزشیابی
۱	بازشناسی	توانایی بازشناسی آموزه های درس
۱/۵	تولید متن (آفرینش)	الف) ساختار بیرونی (بند آغازین، بند میانی، بند پایانی) ب) ساختار زبانی (سادگی، روانی و کوتاهی جمله‌ها)
۱/۵	محتوا	الف) خوش آغازی (جذابیت و گیرایی، نشان دادن نمایی کلی از محتوای نوشته) ب) پرورش موضوع } * شیوه بیان نوشته بیان ساده و صمیمی، بیان احساس متناسب با موضوع * سیر منطقی نوشته (پرداختن به جنبه‌های مختلف موضوع، انسجام نوشته) * فکر و نگاه نو (نگاه به موضوع از زاویه‌ای متفاوت)
۲	هنجارهای نگارشی	الف) خوش فرجامی (جمع بندی مطالب، تاثیرگذاری و تفکر برانگیز بودن) ب) نشاندهای نگارشی ( نشاندهی به تناسب آموخته‌ها و نیازهای متن) ب) املاي واژگان ( نداشتن غلط املايي) پ) پاکیزه نویسی ( حاشیه گذاری و حُسن سلیقه)
۱	جمع	
۲۰		

# بیست شو

سایتی پر از نمونه سوال و گام به گام و جزوات آموزشی

بهت اطلاع از جدیدترین سوالات و جزوات و مطالب سایت  
بیست شو، در کانال تلگرام بیست شو عضو شوید.

 [Bistshoo\\_ir](#)

با بیست شو، بیست شوید

